25 25
2400
2500
...2500...2400
2500
[kg/m]
≈ 0,77
≈ 0,83

Varianten angeben
Breiten-Index
Bestellbeispiel
KMA pendelnd | Ideal für freitragende und gleitende Anwendungen
KMA starr | Ideal für hängende und stehende Anwendungen
Diese Befestigungsvarianten ergeben sich automatisch
bei der Wahl des KMA-Anschlusselements. Für die
vormontierte Variante bitte den Index A anfügen
E2/000 e-ketten® 2400·2500 Zubehör
KMA Anschlusselemente | Rundumbefestigung | Pendelnd | Starr
igus® GmbH 51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-800 Fax -222 | info@igus.de | www.igus.de
Mitnehmer Festpunkt
KMA pendelnd
Zugentlastungen z.B. Bügelschellen, Kettenkämme, Nuggets und aufsteckbare Clips
ab Lager lieferbar. Komplettes chainfix-Programm mit Bestellmöglichkeiten ab Seite 656
Option: Anschlusselemente aus Stahl, pendelnd. Für e-ketten® und e-rohre lieferbar Art. Nr. 2000.32
Für pendelnde Verbindungen Gleicher Satz (2-teilig) für alle e-ketten®-Breiten Elektrisch leitend
015 2300.015 2310.015
025 2300.025 2310.025
030 2300.030 2310.030
038 2300.038 2310.038
040 2300.040 2310.040
050 2300.050 2310.050
057 2300.057 2310.057
060 2300.060 2310.060
062 2300.062 2310.062
065 2300.065 2310.065
070 2300.070 2310.070
075 2300.075 2310.075
077 2300.077 2310.077
080 2300.080 2310.080
087 2300.087 2310.087
090 2300.090 2310.090
100 2300.100 2310.100
103 2300.103 2310.103
110 2300.110 2310.110
120 2300.120 2310.120
125 2300.125 2310.125
25.3.1 25.4.1
2
5
2310.X25.1.1
1
2
,5
1
2
,5
2
,5
25.2.1
X - 6 mm
2,5
10